Проректору по научной работе,
   д.т.н., профессору Никифорову В.О.

от аспиранта ___ года обучения

факультета

направления

(ФИО полностью) _____________

(номер контактного телефона)

(электронная почта)

Заявление

Прошу предоставить мне каникулы в пределах срока освоения основной профессиональной образовательной программы аспирантуры в связи с прохождением итоговой аттестации (государственной итоговой аттестации) на основании п. 17 ст. 59 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года с «___» ________ 20___г. по «___» _________ 20__г.

Уведомлен о том, что Университет ИТМО не гарантирует сохранение места в общежитии на период каникул.
__________________________________

Личная подпись, расшифровка, дата

	Принято

	Сотрудник оМАиД